starávaní Úradu PSK s previazaním na všetky OvZP PSK a jeho integrácia so systémom riadenia obsta-
rávaní ERANET bola zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o ce-
nách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov ako 
cena pevná, nasledovne: 

Cena celkom bez DPH: 31 653,47 EUR 
(slovom: tridsaťjedentisícšesťstopäťdesiattri eur a štyridsaťsedem cen-
tov) 

DPH: 6 330,70 EUR 
(slovom: šesťtisíctristotridsať eur a sedemdesiat centov) 

Cena celkom s DPH: 37 984,17 EUR 
(slovom: tridsaťsedemtisícdeväťstoosemdesiatštyri eur a sedemnásť 
centov) 

Zmluvné strany sa dohodli na fakturácii ceny podľa ods. 5.1 po fázach projektu nasledovne: 

5.1.1 Fakturácia za udelenie licencie vo výške: 

Cena celkom bez DPH: 6 856,91 EUR 
(slovom: šesťtisícosemstopäťdesiatšesť eur deväťdesiatjeden centov) 

DPH: 1 371,38 EUR 
(slovom: jedentisíctristosedemdesiatjeden eur tridsaťosem centov) 

Cena celkom s DPH: 8 228,29 EUR 
(slovom: osemtisícdvestodvadsaťosem eur dvadsaťdeväť centov) 

5.1.2 Fakturácia za ukončenie inicializačnej fázy projektu vo výške: 

Cena celkom bez DPH: 2 921,20 EUR 
(slovom: dvetisícdeväťstodvadsaťjeden eur dvadsať centov) 

DPH: 584,24 EUR 
(slovom: päťstoosemdesiatštyri eur dvadsaťštyri centov) 

Cena celkom s DPH: 3 505,44 EUR 
(slovom: tritisícpäťstopäť eur štyridsaťštyri centov) 

5.1.3 Fakturácia za odovzdanie analytického dokumentu vo výške: 

Cena celkom bez DPH: 5 258,16 EUR 
(slovom: päťtisícdvestopäťdesiatosem eur šestnásť centov) 

DPH: 1 051,63 EUR 
(slovom: jedentisícpäťdesiatjeden eur šesťdesiattri centov) 

Cena celkom s DPH: 6 309,79 EUR 
(slovom: šesťtisíctristodeväť eur sedemdesiatdeväť centov) 

5.1.4 Fakturácia za realizáciu inštalácie a nastavenia SPIN/VO vo výške: 

Cena celkom bez DPH: 6 214,00 EUR 
(slovom: šesťtisícdvestoštrnásť eur) 

DPH: 1 242,80 EUR 
(slovom: jedentisícdvestoštyridsaťdva eur a osemdesiat centov) 

Cena celkom s DPH: 7 456,80 EUR 
(slovom: sedemtisícštyristopäťdesiatšesť eur a osemdesiat centov) 

5.1.5 Fakturácia za integráciu so systémom riadenia obstarávaní ERANET vo výške: 

Cena celkom bez DPH: 7 833,96 EUR 
(slovom: sedemtisícosemstotridsaťtri eur a deväťdesiatšesť centov) 

DPH: 1 566,79 EUR 
(slovom: jedentisícpäťstošesťdesiatšesť eur a sedemdesiatdeväť cen-
tov) 

Cena celkom s DPH: 9 400,75 EUR 
(slovom: deväťtisícštyristo eur a sedemdesiatpäť centov) 

5.1.6 Fakturácia za vyškolenie používateľov, odovzdanie používateľského manuálu a akceptáciu funkciona-
lity vo výške: 

Cena celkom bez DPH: 2 569,25 EUR 
(slovom: dvetisícpäťstošesťdesiatdeväť eur a dvadsaťpäť centov) 

DPH: 513,85 EUR 
(slovom: päťstotrinásť eur a osemdesiatpäť centov) 

Cena celkom s DPH: 3 083,10 EUR 
(slovom: tritisícosemdesiattri eur desať centov) 

5.2. Cena definovaná v ods. 5.1 je konečná a môže byť zmenená len z dôvodu zmeny sadzby dane z pridanej 
hodnoty a to písomným dodatkom k tejto Zmluve. 

5.3. Právo na fakturáciu ceny podľa ods. 5.1. Zmluvy vznikne Zhotoviteľovi protokolárnym prevzatím fázy